根据公司 2017 年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将于首次授予限

制性股票第三个限售期满后按照《激励计划》的相关规定办理相关解除限售事宜。

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、首次授予限制性股票第三次解除限售的的上市流通安排

1、本次首次授予限制性股票解除限售股份的上市流通日为 2020 年 9 月 28 日；

2、本次首次授予限制性股票解除限售股份的数量为 4,949,348 股，占第一期限

制性股票激励计划首次授予限制性股票总数的 23.79%，占目前公司总股本的

0.6940%；其中，实际新增可上市流通的限制性股票数量为 4,749,848 股；

3、本次符合可解除限售条件的激励对象人数为 336 人；

4、本次限制性股票各激励对象解除限售可上市流通的具体情况如下：

姓  名 职  位
获授的限制

性股票数量

本次解除限售

的股票数量

本次可上市流

通的股票数量

剩余未解除限

售的股票数量

王晓丽
副总裁、财

务总监
420,000 105,000

0 105,000

中层管理人员及核心技

术（业务）骨干（含控股

子公司）（共计 335 人）

19,553,828 4,844,348

4,749,848 4,992,780

合计 19,973,828 4,949,348

4,749,848 5,097,780

注：1、本次首次授予限制性股票激励对象个人持有的股票数量及合计持有数量在转增股本

后相应进行了调整，并对解除限售的股份数量在计算时保留了整数，不足 1 股的股份数量计入激

励计划剩余存续期内。

2、公司副总裁、财务总监王晓丽参与本次解禁数量为 105,000 股，合计持有公司股份 315,000

股，其作为高级管理人员在任职期间每年可转让的股份数量不超过其个人所持股份总数的 25%

（即 78,750 股），截至目前王晓丽女士持有公司流通股 78,750 股，故本次解限后实际新增可上市

流通数量为 0 股；公司原副总裁王策胜于 2020 年 6 月 9 日任期届满，其持有的股份自离任之日

起 6 个月不能交易，故王策胜先生参与本次解除限售的股份 94,500 股，实际新增可上市流通数

量为 0 股。

3、剩余未解除限售的限制性股票数量包括 4 名已离职的激励对象和 1 名绩效考核为 C 的激

励对象不符合解禁条件的已获授但尚未解除限售的 104,300 股股票，后续将根据有关规定对该部

分股票进行回购注销。

五、首次授予限制性股票第三次解除限售上市流通后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前
本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 38,173,021 5.35% -4,749,848 33,423,173 4.69%

其中：高管锁定股 27,227,898 3.82% 199,500 27,427,398 3.85%

股权激励限售股 10,945,123 1.53% -4,949,348 5,995,775 0.84%

无限售条件股份 674,992,115 94.65% 4,749,848 679,741,963 95.31%

总股本 713,165,136 100.00% 0 713,165,136 100.00%

六、备查文件

1、公司第四届董事会第三次会议决议；

2、公司第四届监事会第三次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京市中伦（上海）律师事务所出具的《关于中际旭创股份有限公司第一期

（2017 年-2021 年）限制性股票激励计划所涉首次授予限制性股票第三次解除限售及

回购注销部分限制性股票相关事宜之法律意见书》。

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

2020 年 9 月 24 日

	一、限制性股票股权激励计划已履行的相关审批程序
	二、首次授予限制性股票数量的调整情况
	三、首次授予限制性股票第三次解除限售条件成就的情况
	1、第三次解除限售期即将届满
	2、第三次解除限售条件成就的说明

	四、首次授予限制性股票第三次解除限售的的上市流通安排
	五、首次授予限制性股票第三次解除限售上市流通后的股本结构变化情况
	六、备查文件